
 
 

 
KOMENDA MIEJSKA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Zielonej Górze 

 

PT.2370.4.2023.RB 

 

 

Zielona Góra, dnia   31 maja 2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informujemy 
o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Część I - „Zakup łodzi ratowniczych wraz z wyposażeniem dla Komendy Miejskiej 
PSP w Zielonej Górze cz. I .” 
 
 

 
Lp. 

 
Oferent 

Kryteria oceny  
Razem pkt Cena  

 
60 pkt  

Okres 
gwarancji 
40 pkt 

1. ROTO-TECH  ul. Kościelna 11/3, 
05-500 Piaseczno 

60 40 100 

2. SORBA SOROKO ANDRZEJ 
66-440 Skwierzyna  
ul. Międzyrzecka 14 H 

50,16 20 70,16 

 

Wybrano ofertę: ROTO-TECH  ul. Kościelna 11/3, 05-500 Piaseczno 

Uzasadnienie prawne: 
 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją 
Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp 
i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, 
tym samym jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

 



 
 

Część II - „Zakup łodzi ratowniczych wraz z wyposażeniem dla Komendy Miejskiej 
PSP w  Zielonej Górze cz. II .” 
 

 
Lp. 

 
Oferent 

Kryteria oceny  
Razem pkt Cena  

 
60 pkt  

Okres 
gwarancji 
40 pkt 

1. ROTO-TECH  ul. Kościelna 11/3, 
05-500 Piaseczno 

60 40 100 

2. SORBA SOROKO ANDRZEJ 
66-440 Skwierzyna  
ul. Międzyrzecka 14 H 

60 20 80 

3. Arpapol 2 Sp z o.o. 
ul. Borowa 8B, 22-300 Krasnystaw 

59,39 20 79,39 

 
 
Wybrano ofertę: ROTO-TECH  ul. Kościelna 11/3, 05-500 Piaseczno 

Uzasadnienie prawne: 
 
Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
 
Wybrany wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone Specyfikacją 
Warunków Zamówienia. Złożona przez niego oferta jest ważna w świetle ustawy Pzp 
i uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, 
tym samym jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym 

niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

 

 

z up. KOMENDANTA MIEJSKIEGO 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

 

/-/ 
bryg. mgr inż. Rafał Konieczny 

 Zastępca Komendanta Miejskiego 
 

                       Podpisano elektronicznie 


		2023-05-31T07:52:23+0000
	Rafał Konieczny; KM PSP Zielona Góra




